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Продам 3-х ком. квартиру в ЖК «Уютный», ул.М.Грушевского.

Одеса, Україна

Продам 3-х ком. квартиру в ЖК «Уютный», ул.М.Грушевского. Новый сданный 18-ти этажный дом с автономным отоплением,

подъезд с домофоном. Квартира расположена на 9-ом этаже. Общая площадь 85 кв.м., жилая 56 кв.м., кухня 16 кв.м., высота

потолков 3 м. Отличная планировка. Комнаты раздельные 25 кв.м., 16 кв.м., 15 кв.м. - светлые и просторные. Просторная

ванная, туалет раздельно, бойлер. Счетчики на воду (холодная и горячая). Электрика: 3-х жильная, заземление, автоматы на

все помещения. Установлен дополнительно бойлер. Дом утеплен, своя крышная котельная, кондоминиум, уютный дворик.

Панорамный вид на одесский залив и зеленый массив. У дома автостоянка. Рядом областная горклиника и детская больница,

три школы, детсад. Цена 81 тыс.у.е. Торг.

Тел.:+38(048)772-95-77, +38(067)485-60-37, +38(094)998-35-77 Андрей.

  

 Price: 81 000 $  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: --

Барабаш Андрей (048)777-88-02.(048)
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